[image: image1.png]

                 БОЙРОК
                                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

«11» январь  2016й.                            № 3                         «11» января 2016г.
«Об уточнении бюджета сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в 1 квартале 2016 года »

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ и ст. 30-32 Закона Республики Башкортостан« О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»

распоряжаюсь:

 -произвести перемещение бюджетных ассигнований в первом квартале 2016 года между разделами, подразделами, целевыми статьями и видами расходов, согласно приложений.

Глава сельского поселения
С.П.Зайцев
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МАКСИМОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 МАКСИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН